
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Lázně vodní míchané pro nízké teploty LT ecocool™ | GRANT
Ekologicky šetrné míchané cirkulační lázně pro teploty -25 až +150 °C

Lázně řady LT ecocoolTM jsou vyráběny v Anglii a výrobce na ně poskytuje 3letou záruku
Komplet sestávající z T ecocool™ topné kontrolní a regulační jednotky a R ecocool™ chlazené lázně
Obě části mohou pracovat pouze spolu a nelze je použít pro chlazení nebo ohřev samostatně
Výkonné aktivní chlazení v celém rozsahu teplot umožňuje rychlé zchlazení v případě potřeby
Významná úspora energie až o 80 % oproti standardním kompresorovým zařízením
Dva modely dodávané jako sady s kompletním příslušenstvím připravené k okamžitému použití
Paměť pro 3 nastavení pracovní teploty, automatické vypnutí při překročení nastavitelné teploty

Technické parametry

Model LT ecocool™ 100 LT ecocool™ 150

Teplotní rozsah -20 až 100 °C -25 až 150 °C

Templotní stabilita (při -10 °C) ±0,05 °C ±0,02 °C

Pumpa 17 l/min, 250 mbar 14-22 l/min (nastavitelný), 530 mbar

Obsah lázně 7 l 7 l

Kalibrace 2bodová 5bodová

Chladící výkon (W) při 20/0/-10/-20 °C 227/190/115/41 W 415/227/117/71 W

Program - 1 x 30 segmentů pomocí LabwiseTM

Časovač 1 min až 99 hod 59 min 1 min až 99 hod 59 min

Alarm překročení max teploty překročení min a max teploty

Displej 4 místný LED barevný QVGA TFT

Příkon 2,07 W 2,76 W

Rozměry (š x h x v) 245 x 430 x 640 mm 245 x 430 x 640 mm

Hmotnost 29 kg 29 kg

LT ecocoolTM 100 LT ecocoolTM 150

Model Teplota (°C) Katalogové číslo

LT ecocool™ 100 -20 až 100 G610100



LT ecocool™ 150 -25 až 150 G610150

Lázně řady LT ecocoolTM dodáváme sestavené s kompletní sadou příslušenství včetně hadic, svorek a konektorů


